
     Fortsetzung auf nächster Seite

260 Görlitz - ZGORZELEC - Wegliniec - Legnica - WROCLAW
Alle Angaben ohne Gewähr.

Gültig vom 10.12.2023 - 09.03.2024

EN
T

EN
T

EN
T

täglich
Zuggattung
Zugnummer
Von

Görlitz  ab
Zgorzelec  an

 nach Jelenia Gora Zug 255  ab
 von Jelenia Gora Zug 255  an

Zgorzelec  ab
Zgorzelec Miasto
Jedrzychowice
Lasow
Piensk
Wegliniec  an

 nach Zary Zug 356  ab
 nach Luban Slaski Zug 252  ab
 von Luban Slaski Zug 252  an

Wegliniec  ab
Zagajanik
Zebrzydowa
Boleslawiec  an
Boleslawiec  ab
Tomaszow Boleslawiecki
Okmiany
Osetnica
Chojnow
Milkowice
Jezierzany
Legnica  an
Legnica  ab
Jaskowice Legnickie
Szczedrzykowice
Malczyce
Sroda Slaska
Przedmoscie Swiete
Miekinia
Mrozow
Wroclaw Lesnica
Wroclaw Zerniki
Wroclaw Nowy Dwor

KD
69500

l 2.

*

03.55
04.02
04.05
04.12
04.19
04.23
04.28
04.31
04.38
04.41
04.45

KD
69502

l

2.*

04.00
04.05
04.10
04.17
04.18
04.23
04.28
04.32
04.37
04.43

04.50
04.53
05.00
05.03
05.09
05.16
05.20
05.24
05.28
05.33
05.37
05.41

KD
66570

Lubin

1

l

2.*

05.23
05.30
05.33
05.39
05.46
05.50
05.54
05.57
06.03
06.06
06.10

KD
69504

l

2.*

04.39
04.42
04.45

04.50
04.59

05.00
05.05
05.09
05.16
05.17
05.23
05.28
05.32
05.37
05.43

05.50
05.53
06.00
06.03
06.09
06.16
06.20
06.24
06.27
06.32
06.36
06.39

IC
6126

1
r

w *M

05.08
05.12

05.19
05.28

05.29

05.43
05.44

05.59

06.12
06.13

06.30

06.42

KD
66572

Lubin

l

2.*

06.23
06.30
06.33
06.39
06.46
06.49
06.54
06.57
07.03
07.06
07.10

D
69507

Luban
Slaski

l

2.*

05.42
05.51

05.59
06.06
06.07

06.22
06.28

06.38
06.40

06.52
06.57

07.03

07.09

07.14

KD
5301

l 2.

*

05.39
05.43

05.44z

05.44

D
76100

Tuplice

l 2.

*

06.47
06.51
06.56
07.04

07.23

07.39

D
76100

Tuplice

l 2.

*

06.47
06.51
06.56
07.04

07.23

07.39

KD
60572

Chocianów

l 2.

*

06.57
07.04
07.09
07.15

D
66574
Glogów

l

2.*

07.21

07.33
07.38

07.44

07.50

07.55

KD
69508

l

2.*

06.21
06.24
06.27

06.32
06.47

06.47
06.47
06.51
06.58
07.00
07.06
07.11
07.15
07.21
07.27

07.34
07.36
07.43
07.46
07.52
07.59
08.03
08.06
08.11
08.17
08.20
08.24

KD
5671

Bischofswerda

1

l 2.

*

06.45
06.49

KD
69510

1

l

2.*

07.01
07.04
07.07

07.12
07.21

07.22
07.27
07.31
07.38
07.39
07.45
07.50
07.54
07.59
08.05

08.12

KD
5303

l 2.

*

07.39
07.43

07.44z

07.44

KD
5673

Dresden
Hbf

l 2.

*

07.50
07.54

D
66576

Lubin

1

l

2.*

08.26

08.38
08.43

08.49

08.55

09.00

IC
73104

KR *

08.40

KD
76310

Zary

1

l 2.

*

08.51
08.56
09.01

D
69160

l

2.*

07.22
08.10
08.12

08.18
08.26

08.402

08.08
08.27

08.34
08.40
08.41

08.55

09.06
09.07

09.22

09.36

KD
60574

Chocianów

l 2.

*

09.08
09.15
09.19
09.25

KD
66578
Glogów

l

2.*

09.30
09.37
09.39
09.45
09.51
09.54
09.59
10.02
10.07
10.10
10.13

PR
5250

2.w *

09.08
09.12

09.13
09.16
09.19
09.24
09.27

09.36
09.50
09.42



täglichFortsetzung
Zuggattung
Zugnummer
Von

Wroclaw Nowy Dwor
Wroclaw Muchobor
Wroclaw Glowny  an
Nach

KD
69500

l 2.

*

04.45
04.48
04.54

KD
69502

l

2.*

05.41
05.44
05.50

KD
66570

Lubin

1

l

2.*

06.10
06.13
06.18

KD
69504

l

2.*

06.39
06.42
06.48

IC
6126

1
r

w *M

06.53
Warszawa

Gdanska

KD
66572

Lubin

l

2.*

07.10
07.13
07.18

D
69507

Luban
Slaski

l

2.*

07.14
07.17
07.23

KD
5301

l 2.

*

Jelenia
Góra

D
76100

Tuplice

l 2.

*

07.39
07.44
07.50

D
76100

Tuplice

l 2.

*

07.39
07.44
07.50

KD
60572

Chocianów

l 2.

*

D
66574
Glogów

l

2.*

07.55
07.58
08.04

KD
69508

l

2.*

08.24
08.29
08.34

KD
5671

Bischofswerda

1

l 2.

*

KD
69510

1

l

2.*

KD
5303

l 2.

*

Jelenia
Góra

KD
5673

Dresden
Hbf

l 2.

*

D
66576

Lubin

1

l

2.*

09.00
09.03
09.10

IC
73104

KR *

09.20
Przemysl

Glówny

KD
76310

Zary

1

l 2.

*

D
69160

l

2.*

09.36
09.38
09.44

KD
60574

Chocianów

l 2.

*

KD
66578
Glogów

l

2.*

10.13
10.16
10.22

PR
5250

2.w *

Zielona
Góra

Glówna

vom 16.12. - 18.12.2023

2 fährt Samstag, Sonntag, sowie 25.12., 26.12., 01.01.

1 fährt Montag - Freitag, nicht 25.12., 26.12., 01.01.

1 fährt Montag - Samstag, nicht 25.12., 26.12., 01.01.

Montag-Sonntag, nicht 16.12. - 18.12.2023

l Wagen mit Rollstuhlfahrerabteil und Hebelift
Wagen mit Rollstuhlfahrerabteil aber ohne Hebelift
Fahrradbeförderung (unter Aufsicht des Reisenden, bis zur Kapazitätsauslastung)

Fahrradmitnahme begrenzt möglich
K Wagen oder Abteil für Reisende mit Kindern bis 10 Jahren
2. nur 2. Klasse
r reservierungspflichtig

R Platzreservierung möglich
w Triebwagen
* Zug mit Klimaanlage
M Speisewagen im Zug

z Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Bitte beachten Sie die Gültigkeit des EURO-NEISSE-Tickets.

Feiertagsregelung: Wenn nichts anderes angegeben ist, verkehren die Züge wie an dem Wochentag, auf den der Feiertag fällt.



     Fortsetzung auf nächster Seite

260 Görlitz - ZGORZELEC - Wegliniec - Legnica - WROCLAW
Alle Angaben ohne Gewähr.

Gültig vom 10.12.2023 - 09.03.2024

EN
T

EN
T

EN
T

täglich
Zuggattung
Zugnummer
Von

Görlitz  ab
Zgorzelec  an

 nach Jelenia Gora Zug 255  ab
 von Jelenia Gora Zug 255  an

Zgorzelec  ab
Zgorzelec Miasto
Jedrzychowice
Lasow
Piensk
Wegliniec  an

 nach Zary Zug 356  ab
 nach Luban Slaski Zug 252  ab
 von Luban Slaski Zug 252  an

Wegliniec  ab
Zagajanik
Zebrzydowa
Boleslawiec  an
Boleslawiec  ab
Tomaszow Boleslawiecki
Okmiany
Osetnica
Chojnow

KD
69513

Luban
Slaski

l

2.*

09.40
09.53
09.57
10.02
10.09
10.10
10.15
10.20
10.24
10.28

KD
5305

l 2.

*

09.39
09.43

09.44

D
5627

Forst/L.

l 2.

*

D
5627

Forst/L.

4

l 2.

*

IC
7200

Zielona
Góra

Glówna

2.KR *

D
66580
Glogów

l

2.*

KD
5837

2.w *

11.06

11.20
11.25

11.45

PR
5823

2.w *

10.53
10.57

10.58
11.01
11.03
11.08
11.11

11.20
11.32
11.38

KD
60576

Chocianów

l 2.

*

12.08

KD
76312

Zary

l 2.

*

KD
69515

Luban
Slaski

l

2.*

11.25
11.45
11.50
11.55
12.03
12.04
12.10
12.15
12.19
12.24

KD
5377

Dresden
Hbf

l 2.

*

11.39
11.43

11.44z

11.44

KD
5675

Dresden
Hbf

l 2.

*

11.50
11.54

KD
5677

l 2.

*

12.50
12.54

KD
66582
Glogów

l

2.*

D
69163

l

2.*

13.24
13.33
13.38
13.42
13.49
13.50
13.55
14.00
14.04
14.09

KD
69516

l

2.*

13.05
13.08
13.11

13.16
13.26

13.41

KD
5307

l 2.

*

13.39
13.43

13.44z

13.44

KD
5679

Dresden
Hbf

l 2.

*

13.50
13.54

IC
73000

Berlin

l K

R *M

IC
73000

Berlin

1

l K

R *M

KD
69540

l 2.

*

KD
60578

Chocianów

l 2.

*

14.38

D
66130

Lubin

1

l

2.*



täglichFortsetzung
Zuggattung
Zugnummer
Von

Chojnow
Milkowice
Jezierzany
Legnica  an
Legnica  ab
Jaskowice Legnickie
Szczedrzykowice
Malczyce
Sroda Slaska
Przedmoscie Swiete
Miekinia
Mrozow
Wroclaw Lesnica
Wroclaw Zerniki
Wroclaw Nowy Dwor
Wroclaw Muchobor
Wroclaw Glowny  an
Nach

KD
69513

Luban
Slaski

l

2.*

10.28
10.34

10.41
10.42
10.49
10.51
10.57
11.03
11.06
11.10
11.13
11.18
11.22
11.25
11.28
11.33

KD
5305

l 2.

*

Jelenia
Góra

D
5627

Forst/L.

l 2.

*

10.38
10.43
10.48
10.54

11.13

11.29
11.32
11.38

D
5627

Forst/L.

4

l 2.

*

10.38
10.43
10.48
10.54

11.13

11.29
11.32
11.38

IC
7200

Zielona
Góra

Glówna

2.KR *

11.40

12.31
Lublin

Glówny

D
66580
Glogów

l

2.*

11.55

12.07
12.13

12.20

12.27

12.32
12.35
12.41

KD
5837

2.w *

11.45

11.58
12.08

12.53
Zielona

Góra
Glówna

PR
5823

2.w *

Zielona
Góra

Glówna

KD
60576

Chocianów

l 2.

*

12.08
12.15
12.19
12.25

KD
76312

Zary

l 2.

*

12.23
12.28
12.33

KD
69515

Luban
Slaski

l

2.*

12.24
12.30

12.37
12.38
12.45
12.48
12.54
13.00
13.04
13.08
13.11
13.16
13.20
13.22
13.25
13.31

KD
5377

Dresden
Hbf

l 2.

*

KD
5675

Dresden
Hbf

l 2.

*

KD
5677

l 2.

*

KD
66582
Glogów

l

2.*

13.38
13.45
13.48
13.55
14.01
14.05
14.10
14.13
14.19
14.23
14.26
14.29
14.35

D
69163

l

2.*

14.09
14.15

14.22
14.23

14.39

14.52
14.55
15.00

KD
69516

l

2.*

KD
5307

l 2.

*

Jelenia
Góra

KD
5679

Dresden
Hbf

l 2.

*

IC
73000

Berlin

l K

R *M

14.31

15.05
Przemysl

Glówny

IC
73000

Berlin

1

l K

R *M

14.31

15.05
Przemysl

Glówny

KD
69540

l 2.

*

14.38
14.45
14.48
14.54
15.01
15.04
15.09
15.12
15.18
15.21
15.25
15.27
15.33

KD
60578

Chocianów

l 2.

*

14.38
14.45
14.49
14.55

D
66130

Lubin

1

l

2.*

15.00

15.16

15.29
15.32
15.38

vom 10.12. - 07.01.2024

1 vom 13.12.23 - 09.03.2024

4 vom 16.12. - 17.12.2023
vom 10.12. - 12.12.2023

fährt am 16.12., 30.12.2023
Sa, So und Feiertage, ab 23.12.-09.03., auch am 10.12.2023
nicht am 25.12.+26.12.2023 und 1.01.2024

1 fährt Montag - Freitag, nicht 25.12., 26.12., 01.01.

l Wagen mit Rollstuhlfahrerabteil und Hebelift
Wagen mit Rollstuhlfahrerabteil aber ohne Hebelift
Fahrradbeförderung (unter Aufsicht des Reisenden, bis zur Kapazitätsauslastung)

2. 2. Klasse

Fahrradmitnahme begrenzt möglich
K Wagen oder Abteil für Reisende mit Kindern bis 10 Jahren
2. nur 2. Klasse
R Platzreservierung möglich

w Triebwagen
* Zug mit Klimaanlage
M Speisewagen im Zug

z Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Bitte beachten Sie die Gültigkeit des EURO-NEISSE-Tickets.

Feiertagsregelung: Wenn nichts anderes angegeben ist, verkehren die Züge wie an dem Wochentag, auf den der Feiertag fällt.



     Fortsetzung auf nächster Seite

260 Görlitz - ZGORZELEC - Wegliniec - Legnica - WROCLAW
Alle Angaben ohne Gewähr.

Gültig vom 10.12.2023 - 09.03.2024

EN
T

EN
T

EN
T

täglich
Zuggattung
Zugnummer
Von

Görlitz  ab
Zgorzelec  an

 nach Jelenia Gora Zug 255  ab
 von Jelenia Gora Zug 255  an

Zgorzelec  ab
Zgorzelec Miasto
Jedrzychowice
Lasow
Piensk
Wegliniec  an

 nach Zary Zug 356  ab
 nach Luban Slaski Zug 252  ab
 von Luban Slaski Zug 252  an

Wegliniec  ab
Zagajanik
Zebrzydowa
Boleslawiec  an
Boleslawiec  ab
Tomaszow Boleslawiecki
Okmiany
Osetnica
Chojnow
Milkowice
Jezierzany
Legnica  an
Legnica  ab
Jaskowice Legnickie
Szczedrzykowice
Malczyce
Sroda Slaska
Przedmoscie Swiete
Miekinia
Mrozow
Wroclaw Lesnica
Wroclaw Zerniki
Wroclaw Nowy Dwor

D
66584

Lubin

l

2.*

15.25

15.38
15.44

15.50

15.56

16.01

KD
69518

l

2.*

14.21
14.24
14.26

14.32
14.41

14.42
14.46
14.51
14.59
15.00
15.05
15.10
15.14
15.20
15.26

15.33
15.36
15.43
15.46
15.52
15.59
16.02
16.07
16.10
16.16
16.19
16.23

KD
5681

Dresden
Hbf

l 2.

*

14.50
14.54

KD
76314

Zary

l 2.

*

15.46
15.53
15.57
16.02

TLK
82102

Swinoujscie

K

R

16.22

16.43

16.57

KD
60580

Chocianów

1

l 2.

*

16.14
16.21
16.25
16.31

D
66586

Chocianów

l 2.

*

16.37

16.49
16.55

17.00

17.07

17.12

KD
69520

Luban
Slaski

l

2.*

15.35
15.44
15.48
15.53
16.01
16.02
16.08
16.13
16.17
16.24
16.30

16.38
16.42
16.49
16.52
16.58
17.05
17.08
17.12
17.16
17.21
17.25
17.27

PR
5825

1
2.

w *

15.10
15.14

15.15
15.18
15.20
15.25
15.28

15.37
15.47
15.41

PR
5825

2
2.

w *

15.10
15.14

15.15
15.18
15.20
15.25
15.28

15.37
16.03

KD
5309

l 2.

*

15.39
15.43

15.44z

15.44

KD
5683

Dresden
Hbf

l 2.

*

15.50
15.54

D
66132
Glogów

1

l

2.*

17.11

17.29

17.44

KD
69522

l

2.*

16.20
16.23
16.25

16.30
16.39

17.082

16.40
16.44
16.49
16.56
16.57
17.03
17.08
17.14
17.17
17.23

17.30
17.32
17.39
17.42
17.48
17.54
17.58
18.02
18.05
18.11
18.14
18.17

KD
5685

Dresden
Hbf

l 2.

*

16.50
16.54

D
76106

Tuplice

l 2.

*

17.58

18.13

18.26

D
76104

Tuplice

l 2.

*

18.02
18.07
18.12
18.15

18.34

18.50

D
76104

Tuplice

l 2.

*

18.02
18.07
18.12
18.15

18.34

18.50

KD
76102

Tuplice

l 2.

*

18.02
18.07
18.12

KD
76102

Tuplice

A

l 2.

*

18.02
18.07
18.12

IC
5839

Swinoujscie

l

K 2.*

17.33z

17.35

17.49
17.49
17.50

18.07

18.21
18.30

KD
60582

Chocianów

l 2.

*

18.10
18.17
18.21
18.27

D
66100

Chocianów

5
l

2.*

17.57

18.16

18.30

IC
83102

Berlin

l K

R *M

18.37



täglichFortsetzung
Zuggattung
Zugnummer
Von

Wroclaw Nowy Dwor
Wroclaw Muchobor
Wroclaw Glowny  an
Nach

D
66584

Lubin

l

2.*

16.01
16.04
16.10

KD
69518

l

2.*

16.23
16.26
16.31

KD
5681

Dresden
Hbf

l 2.

*

KD
76314

Zary

l 2.

*

TLK
82102

Swinoujscie

K

R

17.09
Lublin

Glówny

KD
60580

Chocianów

1

l 2.

*

D
66586

Chocianów

l 2.

*

17.12
17.14
17.21

KD
69520

Luban
Slaski

l

2.*

17.27
17.30
17.36

PR
5825

1
2.

w *

Zielona
Góra

Glówna

PR
5825

2
2.

w *

Zielona
Góra

Glówna

KD
5309

l 2.

*

Jelenia
Góra

KD
5683

Dresden
Hbf

l 2.

*

D
66132
Glogów

1

l

2.*

17.44
17.46
17.52

KD
69522

l

2.*

18.17
18.19
18.25

KD
5685

Dresden
Hbf

l 2.

*

D
76106

Tuplice

l 2.

*

18.26
18.29
18.35

D
76104

Tuplice

l 2.

*

18.50
18.53
18.59

D
76104

Tuplice

l 2.

*

18.50
18.53
18.59

KD
76102

Tuplice

l 2.

*

KD
76102

Tuplice

A

l 2.

*

IC
5839

Swinoujscie

l

K 2.*

19.11
Kraków
Glówny

KD
60582

Chocianów

l 2.

*

D
66100

Chocianów

5
l

2.*

IC
83102

Berlin

l K

R *M

19.17
Przemysl

Glówny

vom 16.12.2023
fährt am 17.12.2023
Montag - Donnerstag, Samstag

fährt 10.12.; 15.12.; 22.12.; 26.12.; 29.12.; 01.01;freitags
und sonntags vom 05.01.-08.08.

2 fährt Samstag, Sonntag, sowie 25.12., 26.12., 01.01.

1 fährt Montag - Freitag, nicht 25.12., 26.12., 01.01.

A am 24.12., 31.12., nicht 16.12.,26.12., 01.01.
5 Freitag

fährt freitags, vom 15.12. - 29.12.2023

l Wagen mit Rollstuhlfahrerabteil und Hebelift

Fahrradbeförderung (unter Aufsicht des Reisenden,
bis zur Kapazitätsauslastung)
Fahrradmitnahme begrenzt möglich

K Wagen oder Abteil für Reisende mit Kindern bis 10 Jahren

K KULTURZUG
2. nur 2. Klasse
R Platzreservierung möglich
w Triebwagen

* Zug mit Klimaanlage
M Speisewagen im Zug

z Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Bitte beachten Sie die Gültigkeit des EURO-NEISSE-Tickets.

Feiertagsregelung: Wenn nichts anderes angegeben ist, verkehren die Züge wie an dem Wochentag, auf den der Feiertag fällt.



     Fortsetzung auf nächster Seite

260 Görlitz - ZGORZELEC - Wegliniec - Legnica - WROCLAW
Alle Angaben ohne Gewähr.

Gültig vom 10.12.2023 - 09.03.2024

EN
T

EN
T

EN
T

täglich
Zuggattung
Zugnummer
Von

Görlitz  ab
Zgorzelec  an

 nach Jelenia Gora Zug 255  ab
 von Jelenia Gora Zug 255  an

Zgorzelec  ab
Zgorzelec Miasto
Jedrzychowice
Lasow
Piensk
Wegliniec  an

 nach Zary Zug 356  ab
 nach Luban Slaski Zug 252  ab
 von Luban Slaski Zug 252  an

Wegliniec  ab
Zagajanik
Zebrzydowa
Boleslawiec  an
Boleslawiec  ab
Tomaszow Boleslawiecki
Okmiany
Osetnica
Chojnow
Milkowice
Jezierzany
Legnica  an
Legnica  ab
Jaskowice Legnickie
Szczedrzykowice
Malczyce
Sroda Slaska
Przedmoscie Swiete
Miekinia
Mrozow
Wroclaw Lesnica
Wroclaw Zerniki
Wroclaw Nowy Dwor

KD
69525

Luban
Slaski

l

2.*

17.33z

17.43
17.48
17.52
18.00
18.01
18.07
18.12
18.16
18.21
18.27

18.36
18.44
18.51
18.53
18.59
19.06
19.09
19.14
19.17
19.22
19.25
19.29

PR
5827

2.w *

17.10
17.14

17.15
17.18
17.21
17.26
17.29

17.38
18.04
17.41

KD
5311

l 2.

*

17.39
17.43

17.44z

17.44

D
69526

l

2.*

18.27
18.30
18.32

18.38
18.47

18.48

18.56
19.03
19.05

19.21
19.28

19.35
19.38
19.45
19.48
19.55
20.01
20.05
20.09
20.13
20.18
20.22
20.25

PR
5317

2.w *

18.43
18.47

KD
5687

Dresden
Hbf

l 2.

*

18.50
18.54

D
66134
Glogów

l

2.*

19.58

20.16

20.32

IC
73002
Glogów

l

2.*

20.23

IC
73002
Glogów

l

2.*

20.23

D
5629

Forst/L.

l 2.

*

20.17
20.21
20.26
20.28

20.47

21.03

D
5629

Forst/L.

4

l 2.

*

20.17
20.21
20.26
20.28

20.47

21.03

KD
60584

Chocianów

l 2.

*

20.18
20.25
20.29
20.35

KD
69165

Luban
Slaski

2

l

2.*

19.36
19.46
19.50
19.55
20.03
20.04
20.09
20.15
20.19
20.24
20.30

20.38
20.41

20.56

21.10

KD
69529

Luban
Slaski

1

l

2.*

19.36
19.46
19.50
19.55
20.03
20.04
20.09
20.15
20.19
20.24
20.30

20.38

PR
5319

2.w *

19.10
19.14

19.15
19.18
19.21
19.26
19.29

19.38
19.48
19.43

KD
5313

l 2.

*

19.39
19.43
19.45

19.45

KD
5689

Dresden
Hbf

l 2.

*

19.54
19.58

KD
76404
Glogów

l

2.*

20.48
20.55
20.58
21.04
21.10
21.13
21.17
21.21
21.26
21.29
21.32

KD
76318

Zary

1

l 2.

*

20.45
20.51
20.55
21.00

D
69166

l

2.*

20.10
20.12

20.18
20.26

20.522

20.27

20.34
20.40
20.41

20.55

21.06
21.08

21.23

21.37

D
66592

Berlin

1
KNR
V *

21.42
21.50
21.53
21.59
22.05
22.09
22.13
22.17
22.22
22.26
22.29

KD
5315

l 2.

*

21.50
21.54

21.22
21.54
21.57
22.00
22.05
22.08

22.18

KD
60586

Chocianów

l 2.

*

22.28
22.36
22.40
22.45

D
66106

Chocianów

l

2.*

22.32

22.46

22.58



täglichFortsetzung
Zuggattung
Zugnummer
Von

Wroclaw Nowy Dwor
Wroclaw Muchobor
Wroclaw Glowny  an
Nach

KD
69525

Luban
Slaski

l

2.*

19.29
19.34
19.39

PR
5827

2.w *

Zielona
Góra

Glówna

KD
5311

l 2.

*

Jelenia
Góra

D
69526

l

2.*

20.25
20.28
20.34

PR
5317

2.w *

KD
5687

Dresden
Hbf

l 2.

*

D
66134
Glogów

l

2.*

20.32
20.36
20.42

IC
73002
Glogów

l

2.*

20.56

IC
73002
Glogów

l

2.*

20.56

D
5629

Forst/L.

l 2.

*

21.03
21.06
21.12

D
5629

Forst/L.

4

l 2.

*

21.03
21.06
21.12

KD
60584

Chocianów

l 2.

*

KD
69165

Luban
Slaski

2

l

2.*

21.10
21.12
21.18

KD
69529

Luban
Slaski

1

l

2.*

PR
5319

2.w *

Zagan

KD
5313

l 2.

*

Walbrzych
Glówny

KD
5689

Dresden
Hbf

l 2.

*

KD
76404
Glogów

l

2.*

21.32
21.35
21.41

KD
76318

Zary

1

l 2.

*

D
69166

l

2.*

21.37
21.41
21.46

D
66592

Berlin

1
KNR
V *

22.29
22.32
22.38

Graz
Hbf

KD
5315

l 2.

*

KD
60586

Chocianów

l 2.

*

D
66106

Chocianów

l

2.*

4 vom 16.12. - 17.12.2023
vom 10.12. - 12.12.2023

2 fährt Samstag, Sonntag, sowie 25.12., 26.12., 01.01.
Sa, So und Feiertage, ab 23.12.-09.03., auch am 10.12.2023
nicht am 25.12.+26.12.2023 und 1.01.2024

1 fährt Montag - Freitag, nicht 25.12., 26.12., 01.01.
Freitag, auch 24.12., 25.12., 31.12.
fährt Sonntag, auch 25.12., 26.12., 01.01.
ab 13.12.-09.03., nicht am 24.12.-25.12.2023 und 31.12.2023

l Wagen mit Rollstuhlfahrerabteil und Hebelift

Wagen mit Rollstuhlfahrerabteil aber ohne Hebelift
Fahrradbeförderung (unter Aufsicht des Reisenden, bis zur Kapazitätsauslastung)
Fahrradmitnahme begrenzt möglich

K Wagen oder Abteil für Reisende mit Kindern bis 10 Jahren
N NIGHTJET, Berlin-Charlottenburg - Wien Hbf., Achtung - fährt nach Meldung!

2. nur 2. Klasse
R Platzreservierung möglich
V Schlafwagen
w Triebwagen
* Zug mit Klimaanlage

z Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Bitte beachten Sie die Gültigkeit des EURO-NEISSE-Tickets.

Feiertagsregelung: Wenn nichts anderes angegeben ist, verkehren die Züge wie an dem Wochentag, auf den der Feiertag fällt.



     Fortsetzung auf nächster Seite

260 Görlitz - ZGORZELEC - Wegliniec - Legnica - WROCLAW
Alle Angaben ohne Gewähr.

Gültig vom 10.12.2023 - 09.03.2024

EN
T

EN
T

EN
T

täglich
Zuggattung
Zugnummer
Von

Görlitz  ab
Zgorzelec  an

 nach Jelenia Gora Zug 255  ab
 von Jelenia Gora Zug 255  an

Zgorzelec  ab
Zgorzelec Miasto
Jedrzychowice
Lasow
Piensk
Wegliniec  an

 nach Zary Zug 356  ab
 nach Luban Slaski Zug 252  ab
 von Luban Slaski Zug 252  an

Wegliniec  ab
Zagajanik
Zebrzydowa
Boleslawiec  an
Boleslawiec  ab
Tomaszow Boleslawiecki
Okmiany
Osetnica
Chojnow
Milkowice
Jezierzany
Legnica  an
Legnica  ab
Jaskowice Legnickie
Szczedrzykowice
Malczyce
Sroda Slaska
Przedmoscie Swiete
Miekinia
Mrozow
Wroclaw Lesnica
Wroclaw Zerniki
Wroclaw Nowy Dwor
Wroclaw Muchobor

KD
69532

Chocianów

l 2.

*

22.16
22.23
22.29
22.34
22.42
22.43
22.49
22.54
22.59
23.04
23.11

23.20

PR
5789

2.w *

22.20
22.24

22.25
22.28
22.31
22.36
22.38

22.48

D
76406
Glogów

l

2.*

23.31

23.45
23.53

23.59

00.06

00.11
00.14



täglichFortsetzung
Zuggattung
Zugnummer
Von

Wroclaw Muchobor
Wroclaw Glowny  an

KD
69532

Chocianów

l 2.

*

PR
5789

2.w *

D
76406
Glogów

l

2.*

00.14
00.20

l Wagen mit Rollstuhlfahrerabteil und Hebelift Wagen mit Rollstuhlfahrerabteil aber ohne Hebelift Fahrradbeförderung (unter Aufsicht des Reisenden, bis zur Kapazitätsauslastung) Fahrradmitnahme begrenzt möglich 2. nur 2. Klasse w Triebwagen * Zug mit Klimaanlage

Bitte beachten Sie die Gültigkeit des EURO-NEISSE-Tickets.

Feiertagsregelung: Wenn nichts anderes angegeben ist, verkehren die Züge wie an dem Wochentag, auf den der Feiertag fällt.


	48-260-j24-1-R
	Linie 260
	Görlitz - ZGORZELEC - Wegliniec - Legnica - WROCLAW
	täglich



